フォト・ウオーク３２会員各位               平成２３年１０月２８日

２０１２年初詣丹波七福神めぐりウオークのご案内２０１２年初詣丹波七福神めぐりウオークのご案内２０１２年初詣丹波七福神めぐりウオークのご案内２０１２年初詣丹波七福神めぐりウオークのご案内

標記の件、下記内容で実施いたします。寒中ではありますが新しい年がよき年であります

ように祈念して、より多くの会員のご参加をお待ちしています。

記

１．実施日時； ２０１２年１月１６日（月）

２．集合場所； 京都山陰線プラット入口８：３０集合

        ９：００発園部行き（３３番線）に乗車亀岡駅９：２７下車

        この電車は始発駅ですが通勤で想像以上に混みます。

        各自で最寄駅から亀岡駅まで乗車券を買い求めてください。

３．歩行距離； ①全行程（亀岡-千代川）歩行の場合 約１２ｋｍ

        ②往路バス利用の場合 ８ｋｍ

        ③往復バス併用の場合 ５ｋｍ

４．内容  ； ①亀岡９：３０⇒毘沙門バス１０：１５⇒神応寺（毘沙門天）10：２０

        ⇒養仙寺（布袋）/愛宕神社１０：４０⇒七谷川広場（休憩）１１：００

        ⇒蔵宝寺（大黒天）１１：３０⇒金光寺（弁天）１１：５０⇒

        耕雲寺（恵比寿）１２：００⇒出雲大神宮（初詣）１２：２０

        出雲庵（そばや６０席；昼食貸切、約１時間、ささやかな新年会）

        １３：３０出発⇒極楽寺（寿老人）１３：４０⇒東光寺（福禄寿）

        １３：５０小口バス亭１４：００出発千代川駅１４：４０着

        千代川駅発１４：５０発乗車 乗車券は各自購入。

        ②亀岡駅北口バス停１０：０９発毘沙門バス停１０：１６①に合流

        ③上記②の他に小口バス停１４：２３発千代川駅着１４：３２利用

５．会費  ； ２，０００円（出雲庵での昼食弁当代；飲み物は含まず）

        ②③バス利用の方は１乗車２００円です。

６．募集  ； ６０名

６・お願い ； １１/２５紅葉ウオークのときまでに参加申し込みをお願いします。

        参加の場合、上記①、②、③いずれを希望されるか各学科の役員

        へお知らせください。

７．ハイキングコース；次ページ参照ねがいます。七福神スタンプラリーあり。

８．持ち物 ； 飲み物、防寒具（手袋含む）、雨具、着替え、帽子